

Проміжна фінансова звітність
за шість місяців, що закінчилися 30 червня 2024 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

тис. грн				
	Примітка	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На початок попереднього періоду
Активи				
Непоточні активи				
Основні засоби		192,391	214,554	
Інвестиційна нерухомість		5,040	5,105	
Нематеріальні активи за винятком гудвілу		336	442	
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства, відображені в окремій фінансовій звітності		218,272	218,272	
Відстрочені податкові активи		100,105	100,886	
Інші непоточні нефінансові активи		151	235	
Загальна сума непоточних активів		516,295	539,494	
Поточні активи				
Поточні запаси		6,385	10,909	
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість		41,462	25,837	
Поточні фінансові інвестиції		50,000	50,000	
Грошові кошти та їх еквіваленти		650,340	615,562	
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам		748,187	702,308	
Загальна сума поточних активів		748,187	702,308	
Витрати майбутніх періодів		131	126	
Загальна сума активів		1,264,613	1,241,928	
Власний капітал та зобов'язання				
Власний капітал				
Статутний капітал		16,754	16,754	
Нерозподілений прибуток		1,117,927	1,044,163	
Інші резерви		4,003	4,290	
Загальна сума власного капіталу		1,138,684	1,065,207	
Зобов'язання				
Непоточні зобов'язання				
Непоточне забезпечення				
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам		7,335	7,335	
Загальна сума непоточних забезпечень		7,335	7,335	
Загальна сума непоточних зобов'язань		7,335	7,335	
Поточні зобов'язання				
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість		104,825	107,062	
Поточні податкові зобов'язання, поточні		13,769	8,793	
Інші поточні фінансові зобов'язання			53,531	
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу		118,594	169,386	
Загальна сума поточних зобов'язань		118,594	169,386	
Загальна сума зобов'язань		125,929	176,721	
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		1,264,613	1,241,928	

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

тис. грн				
	за звітний квартал поточного року	нарастаючим підсумком з початку поточного року	за звітний квартал попереднього року	нарастаючим підсумком з початку попереднього року
Прибуток або збиток				
Прибуток (збиток)				
Дохід від звичайної діяльності	334	612	177	650
Собівартість реалізації	(321)	(678)	(169)	(652)
Валовий прибуток	13	(66)	8	(2)
Інші доходи	61,829	69,039	7,151	14,585
Витрати на збут	(7)	(8)	(110)	(284)
Адміністративні витрати	(5,730)	(8,585)	(3,071)	(6,054)
Інша витрата	(3,888)	(7,652)	(5,502)	(11,448)
Інші прибутки (збитки)	10,081	12,403	1,416	9,567
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	62,378	65,131	(116)	6,364
Фінансові доходи	12,356	16,431	7,771	16,139
Фінансові витрати		(1,215)		
Прибуток від зменшення корисності та сторнування збитку від зменшення корисності (збиток від зменшення корисності), визначені згідно з МСФЗ 9	8,501	8,501	46,912	70,782
Прибуток (збиток) до оподаткування	83,235	88,848	54,567	93,285
Податкові доходи (витрати)	(15,057)	(15,371)	(9,732)	(18,235)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває	68,178	73,477	44,835	75,050
Прибуток (збиток)	68,178	73,477	44,835	75,050

	за звітний квартал поточного року	нарастаючим підсумком з початку поточного року	за звітний квартал попереднього року	нарастаючим підсумком з початку попереднього року
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)				
Базовий прибуток на акцію				
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	4.87	5.25	3.20	5.36
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	4.87	5.25	3.20	5.36

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

тис. грн		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	73,477	75,050
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	15,371	18,235
Коригування зменшення (збільшення) запасів	4,524	3,649
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	168	131,831
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	5,487	(4,428)
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(1,043)	(693)
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	7,353	(1,859)
Коригування витрат зносу	106	106
Коригування витрат на амортизацію	5,647	6,566
Коригування забезпечень	(8,501)	(70,782)
Інші коригування негрошових статей	(53,764)	972
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	(6,069)	(1,192)
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	(30,721)	82,405
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	42,756	157,455
Повернення податків на прибуток (сплата)	(17,221)	(0,110)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	25,535	149,345
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Інші надходження грошових коштів від продажу інструментів капіталу чи боргових інструментів інших суб'єктів господарювання		1,200
Надходження від продажу основних засобів	14,052	25,282
Придбання основних засобів	(4,809)	(69,730)
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	9,243	(43,248)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	34,778	106,097
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	34,778	106,097
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	615,562	517,828
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	650,340	623,925

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

тис. грн							
Поточний звітний період	Примітки					Власний капітал	
		Статутний капітал			Інші резерви		Нерозподілений прибуток
			Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
Звіт про зміни у власному капіталі							
Власний капітал на початок періоду		16,754	4,290	4,290	4,290	1,044,163	1,065,207
Зміни у власному капіталі							
Сукупний дохід							
Прибуток (збиток)						73,477	73,477
Загальна сума сукупного доходу						73,477	73,477
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал			(287)	(287)	(287)	287	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу			(287)	(287)	(287)	73,764	73,477
Власний капітал на кінець періоду		16,754	4,003	4,003	4,003	1,117,927	1,138,684

тис. грн							
Порівняльний звітний період	Примітки						Власний капітал
		Статутний капітал			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	
			Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
Звіт про зміни у власному капіталі							
Власний капітал на початок періоду		16,754	8,261	8,261	8,261	974,417	999,432
Зміни у власному капіталі							
Сукупний дохід							
Прибуток (збиток)						75,050	75,050
Загальна сума сукупного доходу						75,050	75,050
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал			(3,268)	(3,268)	(3,268)	3,268	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу			(3,268)	(3,268)	(3,268)	78,318	75,050
Власний капітал на кінець періоду		16,754	4,993	4,993	4,993	1,052,735	1,074,482

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця проміжна фінансова звітність стосується одного суб'єкта господарювання - ПАТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат»

Опис облікової політики та методів обчислення, яких дотримувались при складанні проміжної фінансової звітності
Компанія в помірній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної проміжної фінансової звітності, подій, які в значній мірі вплинули на фінансовий стан Компанії та вимагали їх оцінки або розкриття у фінансовій звітності, не відбулося

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана проміжна скорочена фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність».

Ця проміжна скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).